
ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY SŁUPIA 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych, przydomowych oczyszczalni ścieków 
oraz zbierania w sposób selektywny powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych na 

terenie Gminy Słupia 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 6 ust. 5a, 5aa i 5ab oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022r., poz. 2519 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 
ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Słupia oraz zbierania w sposób selektywny 
powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie z wymaganiami określonymi 
w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słupia. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy w Słupi. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie: 

1) zbieranie w sposób selektywny powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie 
z wymaganiami określonymi w regulaminie czystości i porządku na terenie Gminy Słupia; 

2) gromadzenie nieczystości ciekłych w zbiorkach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach 
przydomowych oczyszczalni ścieków - sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik 
bezodpływowy na nieczystości ciekłe lub w przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych, spełniające 
wymagania określone w przepisach odrębnych; 

3) pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych 
w sposób zgodny z przepisami ustawy i przepisami odrębnymi - stwierdzenie posiadania przez właścicieli 
nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych na ternie gminy Słupia oraz dowodów uiszczania opłat za usługi  lub inny sposób 
udokumentowania wykonania obowiązków w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 
odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych; 

4) przestrzeganie i stosowanie przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach przez 
podmioty odbierające odpady komunalne i nieczystości ciekłe od właścicieli nieruchomości na terenie gm. 
Słupia 

§ 4. Ustala się wzory dokumentów: 

1) wzór protokołu kontroli, stanowiący załącznik nr 1 do zarządzenia; 

2) plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków oraz  pozbywania się 
odpadów komunalnych stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DDA7113-7428-4F5F-A2E4-4D473A2AB90F. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Słupia 
 
 

Mirosław Matulski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DDA7113-7428-4F5F-A2E4-4D473A2AB90F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Słupia 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

PROTOKÓŁ KONTROLI Nr ………… 

Dane o kontroli: 

1. Podstawa prawna kontroli: 

Art.6. ust. 5a oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 z późn. zm.), art. 379 ust. 1 i ust. 2  ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo 
ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.). 

2. Kontrolujący: 

1. …………………….. – …………………… Urzędu Gminy w Słupi – Nr upoważnienia: Zarządzenie Nr 
………………………..……………/2023 Wójta Gminy Słupia 
z dnia……………………2023r. 

2. …………………….. – …………………… Urzędu Gminy w Słupi – Nr upoważnienia: Zarządzenie Nr 
…………………………………/2023 Wójta Gminy Słupia 
z dnia……………………2023r. 

3. Dane kontroli: 

Kontrola obejmuje rok 2023 

Kontrolą zostały objęte: 

1) umowa na opróżnianie zbiornika bezodpływowego lub osadnika przydomowej oczyszczalni ścieków 
zawarta z przedsiębiorcą posiadającym zezwolenie Wójta Gminy Słupia na prowadzenie działalności 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych 
oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych oraz dowody uiszczania opłat za te usługi, 

2) zbierania w sposób selektywny powstałych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych zgodnie 
z wymaganiami określonymi w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Słupia. 

4. Data  kontroli: ………………………………r. 

Dane kontrolowanego: 

1. Imię, nazwisko, adres kontrolowanego: 

………………………………………. 

96-128 Słupia 

Osoba wskazana przez Kontrolowanego do reprezentowania go w trakcie kontroli: 

…………………………………………………………………………………………………. 

Ustalenia dokonane w czasie kontroli: 

1. Właściciel/ka nieruchomości Pan/i .................................................................. przedstawił/a umowę z dnia 
…………………………. r. zawartą z przedsiębiorcą 
…………………………………………………………………….. na wywóz nieczystości ciekłych 
z nieruchomości  położonej w miejscowości …………..................................................………  oraz dowody 
uiszczenia opłat potwierdzające wykonanie zapłaty za wykonaną usługę: 

- …………………………………………………….. 

- …………………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DDA7113-7428-4F5F-A2E4-4D473A2AB90F. Podpisany Strona 1



2. Właściciel/ka nieruchomości Pan/i .................................................... wskazał/a miejsce gromadzenia 
odpadów komunalnych. Odpady gromadzone są w sposób selektywny/nieselektywny. Bioodpady są/nie są 
gromadzone w przydomowym kompostowniku. Stwierdzono/nie stwierdzono nieprawidłowości: 

……………………………………………………………………………………...…………… 

.............................................................................................................................................. 

Do protokołu załączono następujące dokumenty  : 

1. ……………………………………………….. 

2. ……………………………………………….. 

3. ……………………………………………… 

W protokole dokonano następujących skreśleń lub poprawek: 

……………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………........……… 

Zastrzeżenia i uwagi Kontrolowanego wraz z uzasadnieniem: 

…………………………………………………………………………………………………………….......... 

................................................................................................................................................................... 

Protokół został odczytany wszystkim osobom obecnym biorącym udział w czynnościach kontrolnych   
i zostaje podpisany: 

……………………………….., dnia ……………………… r. 

Kontrolujący: 

1. ……………………………………………. 

2. ……………………………………………. 

Kontrolowany: 

1. .............................................…........................……………………… 

Kontrolowany odmówił podpisania protokołu z powodu: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

.......................................................................................................................................................... 

Protokół kontroli został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron. Jeden egzemplarz został przekazany kontrolowanemu, co zostaje potwierdzone własnoręcznym 
podpisem kontrolowanego. 

Protokół zawiera 3 kolejno ponumerowane strony. 

Otrzymałem/am dnia ………………………………….. r. 

podpis ……...…………………..………………………… 

Protokół sporządziła: …………………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DDA7113-7428-4F5F-A2E4-4D473A2AB90F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 33/2023 

Wójta Gminy Słupia 

z dnia 6 czerwca 2023 r. 

Plan kontroli na rok 2023/2024 

Lp. Kontrolowany Liczba planowanych 
kontroli  Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Właściciele nieruchomości* 
położonych na terenie Gminy 
Słupia miejscowości: Wólka-

Nazdroje, Marianów, 
Podłęcze, Modła 

Wólka-Nazdroje – 15, 
Marianów – 12, 
Podłęcze – 31, 
Modła- 33 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy w 
Słupi 

III kwartał 2023r. 

2. 

Właściciele nieruchomości* 
położonych na terenie Gminy 
Słupia miejscowości: Nowa 
Krosnowa, Krosnowa, Gzów  

Nowa Krosnowa - 49, 
Krosnowa - 18 

Gzów - 96 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy w 
Słupi 

IV kwartał 2023r. 

3. 
Właściciele nieruchomości* 

położonych na terenie Gminy 
Słupia miejscowości: Słupia 

Słupia - 60 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy w 
Słupi 

I kwartał 2024r. 

4. 

Właściciele* nieruchomości 
położonych na terenie Gminy 

Słupia miejscowości: 
Zagórze, Winna Góra, 

Bonarów 

Zagórze - 90 
Winna Góra - 78 

Bonarów - 60 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy w 
Słupi 

II kwartał 2024r. 

5. 

Przedsiębiorcy prowadzący 
działalność w zakresie 

opróżniania zbiorników 
bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych 

4 

Upoważnieni 
pracownicy 

Urzędu Gminy w 
Słupi 

IV kwartał 2023r. 

* właściciele nieruchomości w rozumieniu art. 2 ust 1 pkt 4 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DDA7113-7428-4F5F-A2E4-4D473A2AB90F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 33/2023 WÓJTA GMINY SŁUPIA z dnia 6 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - PROTOKÓŁ KONTROLI Nr …………
	ust. 1 w zał.1
	Art. 6 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 Art. 6
	ust. 1 w zał.1 Art. 6
	ust. 3 w zał.1 Art. 6
	pkt 1 w zał.1 Art. 6 ust. 3
	pkt 2 w zał.1 Art. 6 ust. 3

	ust. 4 w zał.1 Art. 6
	tir. 1 (1) w zał.1 Art. 6 ust. 1
	tir. 2 (2) w zał.1 Art. 6 ust. 1



	Załącznik 2 - Plan kontroli na rok 2023/2024


